Внутригородское муниципальное образование

Балаклавский муниципальный округ (ВМО Балаклавский МО)

299042, г. Севастополь, ул. Новикова, 14  т. +7 (8692) 630085, т/ф. +7 (8692) 631696  e-mail:balakcovetsv@mail.ru
________________________________________________________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
местной администрации внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавского муниципального округа
 «22» «02» 2023 г.                               № 11/МА                             г. Севастополь

 О награждении Почетной грамотой и Благодарностью Главы
внутригородского муниципального образования города Севастополя
Балаклавский муниципальный округ в связи с празднованием
Дня работника культуры
Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Севастополя от 30.12.2014 № 102-ЗС «Об организации местного самоуправления в городе Севастополе» (с изменениями от 06.02.2017 № 319-ЗС), Уставом внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавского муниципального округа, Положением «О местной администрации внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавского муниципального округа», на основании решения Совета Балаклавского МО от 14.11.2016 № 2с-2-14 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте и Благодарности Главы внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ», а также представлений к награждению Почетной грамотой и Благодарностью Главы ВМО Балаклавский МО от директора ГБУК г. Севастополя «Балаклавская централизованная система» Корх С.В.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить Почетной грамотой Главы внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ:
- За многолетний добросовестный труд, высочайшее профессиональное мастерство, сохранение, развитие и приумножение русской культуры, патриотизм и в связи с профессиональным праздником – Днем работника культуры (25.03.2023):
Казмирчук Людмилу Анатольевну – солистку Шоу группы «Гуляй душа», хормейстера ГБУК г. Севастополя «Балаклавский Дворец культуры»;
Маркову Татьяну Юрьевну – солистку Шоу группы «Гуляй душа», художника-фотографа ГБУК г. Севастополя «Балаклавский Дворец культуры»;

Мироводову Надежду Владимировну – солистку Шоу группы «Гуляй душа», руководителя Образцового вокального коллектива «Мир Надежд» ГБУК г. Севастополя «Балаклавский Дворец культуры»;

Пастернака Константина Владимировича – заслуженного артиста Республики Крым руководителя Шоу группы «Гуляй душа» ГБУК г. Севастополя «Балаклавский Дворец культуры»;

Руденко Ярослава Викторовича – солиста Шоу группы «Гуляй душа», концертмейстера по вокалу ГБУК г. Севастополя «Балаклавский Дворец культуры».
- За добросовестный труд, вклад в возрождение общенационального наследия, сохранение и приумножение культурного богатства страны и в связи с профессиональным праздником – Днем работника культуры (25.03.2023):

Коллектив Государственного бюджетного учреждения культуры города Севастополя «Балаклавская централизованная клубная система» - директор Корх Светлана Владимировна;

Ермолаеву Галину Ильевну – хормейсера ГБУК г. Севастополя «Балаклавская централизованная система»;

Ведута Ирину Викторовну – уборщика служебных помещений ГБУК г. Севастополя «Балаклавская централизованная система»;

Бежина Алексея Петровича – рабочего по текущему ремонту и обслуживанию зданий ГБУК г. Севастополя «Балаклавская централизованная система»;
Киселеву Елену Юрьевну – заведующую хозяйством ГБУК г. Севастополя «Балаклавская централизованная система»;

Шамаеву Татьяну Станиславовну – руководителя кружка ГБУК г. Севастополя «Балаклавская централизованная система»;
Захарову Татьяну Алексеевну – костюмера ГБУК г. Севастополя «Балаклавская централизованная система»;

2. Объявить Благодарность Главы внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ:

- За добросовестный труд и безукоризненное выполнение поставленных задач, профессионализм и бережное сохранение и преумножение культуры народов России и в связи с празднованием Дня работников культуры (25.03.2023):

Обуховой Наталье Филипповне – уборщику служебных помещений ГБУК г. Севастополя «Балаклавская централизованная система»;

Юрчаевой Татьяне Александровне – специалисту по кадрам ГБУК г. Севастополя «Балаклавская централизованная система»;
Напханюк Светлане Викторовне – руководителю кружка ГБУК г. Севастополя «Балаклавская централизованная система»

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ и обнародовать на информационном стенде ВМО Балаклавский МО.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования).
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава ВМО Балаклавский МО                                               Е.А. Бабошкин